
kommunstyrelsen@gavle.se

Remissvar Näringslivsprogram 2021-2025 (diarienummer 21KS125)

Bakgrund

Kommunstyrelsen har gett sektor Styrning och stöd i uppdrag att ta fram ett nytt Näringslivsprogram. Näringslivsprogrammet ska visa vad näringslivet i Gävle kommun behöver. Programmets målområden är vad som krävs för att Gävle ska vara en företagsplats där företag kan växa och utvecklas, dit företag lockas och där nya företag startas.

Programmet är framtaget av kommunen och näringslivet tillsammans. Kommunen tar på sig ledartröjan och krokarm med företagen för att hitta rätt i vad som behöver förbättras. Näringslivsprogrammets mål är ett påtagligt förbättrat företagsklimat i Gävle kommun.

Näringslivsprogrammet berör såväl kommunala som privata verksamheter, varför programmet bör remitteras till kommunens nämnder och styrelser samt externa organisationer.

Yttrande

Allmänt

Näringslivsprogrammet är ett väldigt viktigt program för Gävle kommuns framtid.

Det är viktigt eftersom programmet slutligen syftar till att skapa goda förutsättningar för företag och för deras framgångsrika utveckling och tillväxt vilket i sin tur skapar förutsättningar för ett hållbart samhälle över tid.

Gävles förutsättningar för företag

Gävle har mycket goda förutsättningar för att bli en av de mest attraktiva platserna i Norden för företag att etablera verksamhet i. De goda förutsättningarna består bland annat i de förnämliga logistiska förutsättningarna som finns i form av en hamn, två europavägar, närheten till internationell flygplats samt närheten till Nordens största storstadsregion, tillgång till utvecklingsbar mark samt potentialen för mycket god tillgång till elektrisk effekt i framtiden.

Sammanfattande yttrande

Näringslivsprogrammet syftar till att det skall finnas goda förutsättningar att utveckla det befintliga näringslivet samt att attrahera nya verksamheter vilket är en relevant och lovvärd ambition.

Gävles potential som plats att utveckla befintliga verksamheter och attrahera nya är så goda att det borde finnas utrymme att sätta ambitiösa mål som är utmanande och utvecklande.

Övrigt

Gävle Energi ser fram emot att fortsätta bidra till ett gott näringslivsklimat och näringslivets hållbara utveckling i Gävle och regionen.

Gävle 2021-04-20

Enligt uppdrag



Håkan Jönsson
Verkställande direktör
Gävle Energi AB